ברלין (בו ביום): גדוד גרמנים של הפרקה השמינית תפס את מדינת לוכסמבורג בתואנה שעל הגרמנים לשמן[ן] על מסילות הברזל הגרמניות...

מהגבול הרוסי מודיעים. כי כבר היו תגרות רבות בין רוסים וגרמנים.

⁸ לודוויג היה בן למשפחה יהודית חילונית. מצוטט בתוך: עמוס אילון, רקוויאם גרמני, (כנרת, זמורה ביתן, דביר; תשס"ה 2004), עמ' 319.

⁹ מיליטריזם = גישה פוליטית התובעת ניהול מדיניות נחושה וכוחנית המרמזת על נכונות להפעלת אמצעים אלימים לקידום אינטרסים מדיניים. גישה זו נשענת על קיומם של כוחות צבא גדולים, חמושים ומאומנים היטב, הערוכים בקביעות למלחמה.

¹⁰ מעובד מתוך: ברברה טוכמן, אוגוסט 1914, (דביר; תל אביב; 1999), עמ' 15.